
27 КВІТНЯ 2025. ТОМИНА НЕДІЛЯ.  
 

Недільні Читання:       Апостол: Дії: 5, 12-20.           Євангелія: Івана: 20, 19-31 
 

    МОЛІМОСЯ НЕВПИННО ЗА ПРИПИНЕННЯ ВІЙНИ ТА МИР В УКРАЇНІ1                                                                                                                                            

 STAND WITH UKRAINE AND PRAY WITH US FOR PEACE IN UKRAINE! 
  

27 квітня    Сл. Божі будуть відправляти:                                                                                                          
9:00 ранку     о. Мітрат Роман Паньків, Ректор Катедри Св. Свщм. Йосафата 
11:00 ранку   о. Мітрат Володимир Янішевський, Віце-Ректор, www.saintjosaphat.com  
Сьогодні після Сл. Божих буде Мирування і роздача Благословенного Артоса. 
After each Divine Liturgy Myrovannya and distribution of the Blessed Artos.     

 

4 травня    Сл. Божі будуть відправляти:                                                                                                          
9:00 ранку     о. Мітрат Володимир Янішевський, Віце-Ректор, www.saintjosaphat.com 
11:00 ранку   о. Мітрат Роман Паньків, Ректор Катедри Св. Свщм. Йосафата 
 

П’ятниця 2 травня   Молитовна зустріч Матері в Молитві   
6:00 в.- Вервиця, 7:00 в.- Св. Літургія, Суплікація, Адорація. Молебень до Матері Божої, Нагода до Сповіді 
від 6 год. вечора протягом чувань. 
Friday, May 2:       Mothers in Prayer – First Friday 
6:00 pm - Rosary, 7:00 pm - Divine Liturgy, Benediction, Аdoration. Мoleben, Confessional will be open from 6pm         
 

HЕДІЛЬНА ПАРАФІЯЛЬНА КАВА. Щонеділі ласкаво запрошуємо парафіян і гостей на 
приємну зустріч і спілкування за кавою і перекускою до нашої церковної залі.  

Please join us downstairs in the church hall after first Sunday Divine Liturgy for coffee and fellowship. 
 

4 травня, наступна неділя: Ласкаво просимо всіх парафіян з родинами і гостей на 
ПАРАФІЯЛЬНЕ ТРАДИЦІЙНЕ СПІЛЬНЕ СВЯЧЕНЕ після другої  Св. Літургії. Квитки 
можна зарезервувати і купити в неділю при каві, або щодня в парафіяльній канцелярії: 
416-535-9192 до четверга 1 травня. Квитки: $30.00 для дорослих, $25.00 - для новоприбулих, 
студентів і дітей старших 13 р., для дітей 6 - 12 р. - $10.00,  до 5 р. – безкоштовно.           

Маy 4 , Sunday: We welcome all parishioners with their families and guests to the PARISH TRADITIONAL COMMON 
EASTER MEAL after the second Divine Liturgy. Tickets can be reserved and purchased daily at the Parish Office: 416-
535-9192 until Thursday, May 1. Tickets - $30.00 for adults, $25.00 - for newcomers, students and children over 13 y. old, 
for children 6 - 12 years old - $10.00, for children under 5 years - free. 
 

ПОТРЕБУЄМО ВОЛОНТЕРІВ. Хто може допомагати 3 травня готувати, а в неділю 4 
травня допомогти в проведенні ПАРАФІЯЛЬНОГО СПІЛЬНОГО СВЯЧЕНОГО, просимо 
записати на лист волонтерів, що є при вході до церкви, Ваше ім’я і телефон, або 
зголоситися до офісу: 416-535-9192.  Це нагода отримати рекомендаційний лист на PR. 
 

4 травня, неділя: Український З’єднаний Харитативний Фонд сердечно запрошує Вас на Добродійний 
БЕНКЕТ, з нагоди Дня Матері  в 2:00 pm, до бенкетного залу Лісова Пісня-  Song of Forest, 1318 Blundell 
Rd., Mississauga, L4Y 1М5.  Дуже просимо підтримати цей захід, дохід з якого йде на підтримку українських 
шкіл Торонто.  Квитки $100.00, включають обід, концертну програму та посвідку на звільнення від податку 
на $50.00. Квитки замовляйте в Марії Коваль 416-201-6987. E-transfer to:  uuctrust@gmail.com  
 

Просимо молитися за хворих у парафії: о. Іван Барщик, Діана Новак, Віра Дендерис, Марія 

Соломон, Оля Даниляк, Лариса Похмурська, Тереса Морох, Гелена Кондаревич, Павліна Барановська, 
Микола Кандюк, Катерина Ґоін, Ольга Гомонило, Галина і Ірина Томків, Анна Марущак, Моріс 

Адамович. 

 

APRIL 27, 2024 SANDAY OF ST. THOMAS.  
 

READINGS:   Epistle: Acts: 5, 12-20.             Gospel: John: 20, 19-31. 
 

 Центр Допомоги Новоприбулим з України, 160 Franklin Ave., Toronto, Dundas@Dupont  діє при 
парафії при допомозі волонтерів, Щочетверга: від  3  до 5 год. по полудні. Щосуботи: від 1 до  
5 по полудні. Бажаючих допомагати сортувати речі та одяг в Центрі Допомоги, та хто потребує 

допомоги,  запис по телефону: 647-286-5520. Сердечна подяка всім волонтерам за Вашу працю.  
 

ВЕЛИКА ПОДЯКА всім тим, хто допомагав підготовляти Катедру до Великодня; допомагав 
встановлювати Божий Гріб на Велику П’ятницю, та всім членкиням ЛУКЖК і помічницям за 

прибирання квітами Божого Гробу,  підготовку церковної залі до свячення пасок.  
Нехай Господь щедро благословить Вас за вашу жертвенність, час і працю!  

Sincere Thank you to all volunteers who helped to assemble Holy Shroud, and in blessing of the 

Easter Baskets on Holy Saturday. Without your help, dear volunteers, this undertaking would not be 
possible. May God bless you all!  
 

Просимо зголоситися ВОЛОНТЕРІВ, хто може допомагати в наступні неділі готувати Недільну Каву, чи 
серед тижня в офісі, зателефонувавши до парафіяльного офісу. Це нагода отримати рекомендаційний 
лист для іміграції. Дякуємо всім волонтерам, які минулої неділі приготували каву в церковній залі.   
 

ГРОМАДСЬКІ ПОДІЇ: повна інформація – на афішах Віснику на інтернет сторінці saintjosaphat.com 
27 квітня, неділя: Гаївки в Олд Міл, 21 Old Mill Rd., o 3 год. по полудні 
4 травня: БЕНКЕТ, присвячений Дню Матері, Лісова Пісня, 1830 Blundell Rd., Mississauga о 2pm  
4 травня: Показ Вишиванок,  о 1:30 pm, Crystal Grand Banquent Hall, 2210 Dandas St. E., #4 
8 травня, четвер: Поїздка автобусом до Оттави на Похід за Життя.  Реєструватися з о. Богданом 
Чолієм на число тел. 437-259-4789 або з добродійкою Таньою Чолій на число тел. 905-324-1819 . Білети 
по $50. Можете заплатити через e-transfer office@holyprotection.ca   Будемо виїжджати о год. 6:00 
рано зі стоянки Церкви Успення Божої Матері на 3625 Cawthra Rd. Mississauga.  
Проєкт "Квиток надії" є надзвичайно важливим для нашої Єпархіальної спільноти, оскільки він має на 
меті придбати 100 квитків надії для молодих українців, які зможуть поїхати на Ювілей Молоді до Риму в 
липні цього року, щоб там свідчити правду про Україну і бути обличчям та голосом надії у світі. 
 

28 червня - 29 червня. З нагоди Ювілейного 2025 року, Оргкомітет Ювілейного Року УГКЦ, запрошує 
духовенство і вірних Єпархії Торонто і Східної Канади на урочисті святкування нашої УГКЦ  до Риму. 
Більше інформації - при вході до Катедри та у Віснику сторінці saintjosaphat.com. 
 

Щиро дякуємо нашим жертводавцям на церкву через Катедральну вебсторінку в Інтернеті www. 
saintjosaphat.com: Слава Якубовська $150.00;  Володимир Росоха $500.00; Любомир Питльований  
$300.00; Володимир та Емілія Кобзар $200.00;  Dianne Kernycky $150.00; Надія Петрик $100.00;  
 З Великодніх свят таца: $7,850.00 Хай ласкавий Господь сторицею усіх винагородить, оберігає Вас 
і Ваші родини! Sincere thanks to all of you for your generous donations. 
 

Щира подяка всім парафіянам і гостям за  щедрі пожертви на Катедру і Великодній Дар 
Любові.  Нехай Воскреслий Ісус ласкаво винагородить Вас за вашу щедрість і доброту. 

Sincere thanks to all our parishioners and guests for your generous Easter donations and Gift of Love. 
 

Просимо підтримати Катедру:  зробивши пожертву через E-transfer на e-mail: 

saintjosaphat@rogers.com;  через нашу інтернет сторінку saintjosaphat.com , натиснувши 

DONATE NOW ; переславши поштою чек на  St.Josaphat Cathedral або передавши пожертву 
до парафіяльної канцелярії. Наперед щиро Дякуємо! 
 

 

http://www.saintjosaphat.com/
http://www.saintjosaphat.com/
mailto:office@holyprotection.ca
mailto:saintjosaphat@rogers.com


 

              

 

 

 

 

                       

 

Oksana Bratkov  

Ваш Ріелтор в ТОРОНТО та околицях 
20+ років досвіду 

Допомагаю вигідно Купити, вдало Продати чи 
інвестувати у Нерухомість! 

416-629-8661 
Home4every1.com 

Свій до Cвого по Cвоє! 

 

 

 

  

КАТЕДРАЛЬНІ ВІСТІ 
 

ST. JOSAPHAT’S UKRAINIAN CATHOLIC CATHEDRAL 

Rectory: 143 Franklin Avenue, Toronto, Ontario M6P 3Y9 
 

www.saintjosaphat.com    e-mail saintjosaphat@rogers.com 
                   https://www.facebook.com/StJosaphatCathedralToronto   

Office: Mon.- Fri. 9:30 am – 2:30 pm   416-535-9192    St. Josaphat’s School 416-393-5291      

Clergy:   Most Rev. Bryan Bayda, Eparch of Toronto & Eastern Canada, Pastor  

 Rt. Rev. Dr. Roman Pankiw, Rector     Rt. Rev. Volodymyr Yanishevsky, Dean, Vіce-Rector                   

              416-268-2033                                                 647- 633-5851 
            Very Rev. John Barszczyk, Emeritus  416-767-4973 

                 Michael Doubanovitch, Subdeacon        Yuriy Pankiw, Subdeacon 
 

ВІНЧАННЯ - зголошувати один рік наперед  

СВЯТІ ТАЙНИ:  ХРЕЩЕННЯ –  зголошувати один місяць наперед 

ЄЛЕОПОМАЗАННЯ – просимо повідомляти у часі тяжкої недуги, при потребі на 

оздоровлення  
МОЛІМОСЯ НЕВПИННО ЗА ПРИПИНЕННЯ ВІЙНИ ТА МИР В УКРАЇНІ!    
     STAND WITH UKRAINE AND PRAY WITH US FOR PEACE IN UKRAINE!                                                                                                                                          

 
 

 
                                                    

                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIVINE LITURGIES 

Week Days: 8:00 am 

Holy Days: 9:00 am & 7 pm 
 

SUNDAY DIVINE LITURGIES: 

Saturdays: 5:00 pm 

Sundays: 9:00, 11:00 am 
 

VESPERS 

Saturdays 4:00 pm   
 

CONFESSION 

   Before services and upon request 

 

СВЯТІ ЛІТУРГІЇ 

Будні: 8:00 ранку, 

Свята: 9:00 ранку та 7:00 веч. 
 

НЕДІЛЬНІ СВЯТІ ЛІТУРГІЇ: 

Суботи: 5:00 веч. 

Неділі: 9:00 та 11:00 ранку 
 

ВЕЧІРНІ 

Суботи:  4:00 веч. 
 

СПОВІДЬ 
Перед відправами  і за домовленістю 

 
 

МОЛИТВА ЗА МИР В УКРАЇНІ                                                                                                                                                 

Боже Вседержителю, Господи милосердя, вислухай наші молитви у час великої скорботи, що приносимо 
за Україну перед престолом Твоєї всемогутності! Не залиши наших міст і сіл, охорони кожного українця й 
українку світлом Твоєї благодаті, не дай, щоб зневіра здолала нас. Зішли на кожного з нас дух покаяння 

за гріхи наші й огорни світлом твоєї любові! Збережи життя наших воїнів і сподвигни їх на мужність та 
звитягу, бережи їх від кулі й рани сметроносної. Осіни благодаттю Святого Духа керівників нашого війська 
і держави, щоб вони були добрим знаряддями твоїх намірів. Розбий злі задуми й підступи ворогів видимих 
і невидимих, посором їхню гординю й жорстокість. Вчини нас твоїм святим народом, що ходить стежками 

твоїх повелінь, і даруй нам жадану перемогу й мир, що сходить від Тебе – Отця, і Сина, і Святого Духа 
нині, і повсякчас, і на віки віків. Амінь. 

 

 

http://www.saintjosaphat.com/
https://www.facebook.com/StJosaphatCathedralToronto


 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Дорогі у Христі духовенство і вірні! 
 

З нагоди Ювілейного 2025 року, 
Оргкомітет Ювілейного Року Української 
Греко-Католицької Церкви, запрошує 
духовенство і вірних Єпархії Торонто і 
Східної Канади на урочисті святкування 
нашої Української Греко-Католицької 
Церкви Церкви до Риму: 
  

28 червня (субота) 2025 – Архиєрейська 
Божественна Літургія у Базиліці Святого 
Петра (Altare della Cattedra), яку очолить 
Блаженніший Патріарх Святослав, Глава й 
Отець УГКЦ. Початок о 13:00 (римський час, 
вхід – за 2 год.). 

  

29 червня (неділя, свято Св. Апп. Петра і Павла) 2025 – Архиєрейська Божественна 
Літургія у Соборі Святої Софії (Via di Boccea, 478, Рим). Літургійні ризи для священників – світло-золотисті 
Бажаючі взяти учассть у паломництвах повинні зареєструватися на спеціальних ватиканських 
онлайн-ресурсах: 
• Поодинокі паломники та паломницькі групи (кількістю до 60 осіб) повинні 
повідомити про свою присутність в Римі, зареєструвавшись в спеціальному додатку 
«Iubilaeum25», який можна завантажити з Iнтернету 
(https://play.google.com/store/apps/details?id=va.iubilaeum2025.app або 
https://apps.apple.com/us/app/iubilaeum25/id6467652982 ); 
• групи понад 60 осіб мають надіслати листа на електронну адресу до секретаріату 
Ювілею 2025 року при Дикастерії нової євангелізації 
( https://www.iubilaeum2025.va/it/contatti.html ). 
Ті хто планують паломництва до Риму, повинні також до 1 травня 2025 року повідомити єпархіальний офіс 
на email: eparchy@ucetec.org , вказавши кількість паломників від парафій (особливо священнослужителів). 
Крім того, повідомлямо про Ювілейні Дні Української Молоді: «Зібрати в розсіяні сущих», що відбудуться з 
28 липня по 3 серпня 2025. 
Програма: Понеділок, 28 липня: 9:00 - 21:00: Прибуття та поселения на пунктах прийняття; 
Вівторок, 29 липня: 18:00: Привітальна Свята Меса Церкви Риму (Площа Св. Петра у Ватикані). 
Середа, 30 липня - четвер, 31 липня: 10:30 - 18:00: Діалог з містом, культурно-мистецькі та 
духовні заходи, що відбуваються по всьому місту. 
П'ятниця, 1 серпня: 
10:30 - 18:00: День Покаяння у Великому Цирку (Circo Massimo) з можливістю 
прийняття Таїнства Сповіді: 
Субота, 2 серпни: 
Ранок: Переміщення паломників на Тор Верґата (Tor Vergata); 
15:00 - 20:00: Активності духовно-мистецького та музичного характеру, свідчення: 
20:30 - 21:30: Чування зі Святішим Отцем 
Неділя, З серпня: 
9:30: Свята Меса очолювана Святішим Отцем на Тор Верґата (Tor Vergata) 
Спільними зусиллями зробімо ці святкування особливими для нашої Церкви та народу! 

Христос посеред нас! 
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